

Obiectivul: Реконструкция проезжей части и тротуара по ул.Чеканова мун.Чадыр-Лунга

Obiectul: Стоительство общественного туалета

Deviz local Nr. 61.1

Intocmit in preturi curente 2018-12-14

Valoarea de deviz 233 578 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную)	m3	12,40000	68,62	851
					68,62	851
1.2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu Обрат.засыпка грунт вручную	m3	4,15000	17,87	74
					17,87	74
1.3	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (Уплотнение ручной трамбовкой)	m3	4,15000	45,15	187
					43,25	179
1.4	CA09A	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat in instalatii centralizate (Укладка бутобетона класса C5/4(Вс5/Вс75) в фундамнты, цоколи, подпорные стены, приготовление бетона на цетрализованном оборудовании)	m3	12,60000	1 124,54	14 169
					213,34	2 688
1.5	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm (Hidroizolatia orizontala mortar ciment-nisip т.20мм)	m2	6,00000	33,54	201
					14,42	86
1.6	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasic Монолит. ж/б пояс В-15	m3	0,80000	1 455,13	1 164
					305,60	244
1.7	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура диаметром до 8мм)	kg	22,80000	18,56	423
					5,71	130
1.8	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура диаметром более 8мм)	kg	96,80000	15,35	1 486
					4,04	391
1.9	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2	42,00000	96,41	4 049
					69,19	2 906
1.10	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м)	m3	17,60000	1 018,23	17 921
					214,50	3 775
1.11	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. CA01 turnarea cu mijloace clasic (Монолит ж/б колонны В-15)	m3	2,00000	1 455,13	2 910
					305,60	611
1.12	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура диаметром до 8мм)	kg	12,96000	18,56	240
					5,71	74
1.13	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура диаметром более 8мм)	kg	68,28000	15,35	1 048
					4,04	276
1.14	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile, cu asteriala din scinduri de	m2	20,50000	96,41	1 976

		rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)			69,19	1 418
1.15	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace classic Монолит пояс В-15)	m3	1,60000	1 455,13	2 328
					305,60	489
1.16	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура диаметром до 8мм)	kg	22,80000	18,56	423
					5,71	130
1.17	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура диаметром более 8мм)	kg	96,80000	15,35	1 486
					4,04	391
1.18	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2	8,50000	96,41	819
					69,19	588
1.19	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка армированных перегородок, толщиной 1/4 кирпича, высотой до 4м, кирпич 250x120x65 мм)	100 m2	0,16000	21 056,38	3 369
					8 436,81	1 350
1.20	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка деревянных конструкций кровли с антисептированием)	m3	0,37000	5 445,20	2 015
					1 297,35	480
1.21	CE30Амод	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. обрешетка	m2	28,20000	19,11	539
					17,01	480
1.22	CE30Амод	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Установка прижимных планок сечением 50*30мм из хвойных досок)	m2	28,20000	19,11	539
					17,01	480
1.23	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита дерев. конструкций)	m3	0,73000	379,88	277
					49,01	36
1.24	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Устройство пароизол. по обрешетке - антиконденсация пленка)	m2	28,20000	25,89	730
					14,42	407
1.25	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (профилиров. лист НС20-1100-0,6)	m2	28,00000	221,87	6 212
					69,19	1 937
1.26	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка деревянных конструкций перекрытия с антисептированием)	m3	0,37000	5 445,20	2 015
					1 297,35	480
1.27	CE30Амод	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. доска для потолка	m2	28,20000	19,11	539
					17,01	480
1.28	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (плиты из базальтовой ваты толщ.100 мм)	m2	24,00000	170,53	4 093
					5,19	125
1.29	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	24,00000	25,89	621
					14,42	346
1.30	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice (Подвесные потолок пластиков вагонки	m2	24,00000	278,91	6 694
					132,62	3 183
1.31	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см)	m2	76,00000	89,47	6 799
					69,19	5 259
1.32	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен,	m2	76,00000	237,90	18 081

		столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), плитка 200 x 200 мм)			95,14	7 231
1.33	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Бетонная подготовка)	m2	24,00000	117,57	2 822
					51,89	1 245
1.34	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	34,00000	67,21	2 285
					40,36	1 372
1.35	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2	24,00000	215,04	5 161
					68,04	1 633
1.36	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	3,36000	1 196,71	4 021
					42,09	141
1.37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	3,78000	1 555,23	5 879
					46,70	177
1.38	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Перегородка с дверью)	m2	4,80000	1 555,23	7 465
					46,70	224
1.39	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором M 100-T, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	59,40000	118,70	7 050
					98,02	5 823
1.40	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2	38,80000	121,40	4 710
					70,35	2 729
1.41	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: разм. 400 x 400 мм) цоколь	m2	20,60000	392,45	8 084
					167,21	3 445
1.42	CA09A	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat in instalatii centralizate (Укладка бутобетона класса C5/4(Bc5/Bc75) в ступени и пандус)	m3	1,60000	1 199,54	1 919
					213,34	341
1.43	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керам. плиток на клее (сухая смесь) разм.: до 300 x 300 мм) ступени и пандус	m2	6,50000	215,04	1 398
					68,04	442

Total manopera (ore)	956,41334
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		155 075
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	12 408
Total		167 483
Cheltuieli de transport	4,00000%	3 846
Total		171 329
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	1 923
Total		173 252
Cheltuieli de regie	7,00000%	12 128
Total		185 379
Beneficiu de deviz	5,00000%	9 269

Total Deviz fara TVA	194 648
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	194 648
TVA (20%)	38 930

TOTAL GENERAL	233 578
Inclusiv salariul	55 147

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Comitetul Executiv al Gagauziei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Реконструкция проезжей части и тротуара по ул.Чеканова мун.Чадыр-Лунга

Obiectul: Общественный туалет. Водопровод и канализация

Deviz local Nr. 61.2

Intocmit in preturi curente 2018-12-14

Valoarea de deviz 41 119 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (Прокладка полипропиленовых труб со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 15 мм) вода холодная	m	26,00000	33,14	862
					19,03	495
1.2	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (Прокладка полипропиленовых труб со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 15 мм) горячая вода	m	16,00000	33,14	530
					19,03	304
1.3	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1/2" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 1/2 ", жестко заделанные) клипсы спаренные	buc	15,00000	24,15	362
					14,42	216
1.4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc	4,00000	655,54	2 622
					95,14	381
1.5	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка кранов полуоборотных диаметр 1/2")	buc	14,00000	181,77	2 545
					60,54	848
1.6	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Установка умывальников со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc	4,00000	998,57	3 994
					109,55	438
1.7	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз напольный, восточный (турецкий), полностью укомплектованный. из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., овального или прямоугольного типа, утопленный)	buc	4,00000	1 852,58	7 410
					253,70	1 015
1.8	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар из санфарфора, установленный на бетонные стены)	buc	2,00000	1 033,40	2 067
					129,74	259
1.9	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m	16,00000	62,04	993
					18,45	295
1.10	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) уголок Ф100мм	buc	8,00000	45,76	366
					18,45	148
1.11	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами,	m	12,00000	43,39	521

		диаметр 50 мм)			14,42	173
1.12	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) уголок Ф50мм	buc	4,00000	32,87	131
					14,42	58
1.13	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) переход от 50 на 100 мм	buc	2,00000	65,41	131
					16,72	33
1.14	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропилен , 50 мм)	buc	2,00000	100,38	201
					14,42	29
1.15	IzH18B	Izolarea pieselor speciale cu carcase demontabile din tabla zincata de 0,8 mm grosime, prevazute cu material termoizolant din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, avind grosimea de 60 mm, la suprafata carcasei pina la 0,50 m2, inclusiv format complicat изолация	m2	3,00000	719,33	2 158
					275,04	825

Total manopera (ore)	95,68000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		24 893
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	1 241
Total		26 134
Cheltuieli de transport	4,00000%	771
Total		26 906
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	386
Total		27 291
Cheltuieli de regie	7,00000%	1 910
Total		29 202
Beneficiu de deviz	5,00000%	1 460

Total Deviz fara TVA	30 662
-----------------------------	---------------

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm (Водомеры для холодной и горячей воды, d. 15-25 мм)	buc	1,00000	14,42	14
					14,42	14
2.2	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Сушилка для рук)	buc	2,00000	22,22	44
					20,18	40

Total manopera (ore)	0,95000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		59
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	12
Total		71
Cheltuieli de transport	4,00000%	0
Total		71
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	0
Total		71
Cheltuieli de regie	76,00000%	42
Total		113
Beneficiu de deviz	5,00000%	6

Total Deviz fara TVA	119
-----------------------------	------------

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	Pret de piata	Contor de apa d.15-25mm	buc	1,00000	1 630,00	1 630
					0,00	0
3.2	Pret de piata	Сушилка для рук	buc	2,00000	907,00	1 814
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	3 444
Cheltuieli pentru depozitare	1,20000% 41

Total Deviz fara TVA	3 485
-----------------------------	--------------

Total General fara TVA	34 266
TVA (20%)	6 853
TOTAL GENERAL	41 119
Inclusiv salariul	5 572

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Comitetul Executiv al Gagauziei
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Реконструкция проезжей части и тротуара по ул.Чеканова мун.Чадыр-Лунга

Obiectul: Общественный туалет. Электросвещение

Deviz local Nr. 61.3

Intocmit in preturi curente 2018-12-14

Valoarea de deviz 18 831 (Lei)

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	08-03-572-8	Монтаж щита ЩРв-ПМ-12	buc	1,00000	429,46	429
					133,77	134
1.2	08-03-526-1	Монтаж автоматического выключателя (~1), 6А, 230В (В) ВА47-29 1Р 6А (В)	buc	3,00000	247,74	743
					89,95	270
1.3	08-02-412-1	Прокладка провода ПВ1 1*1,5мм2 первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m	0,53000	390,35	207
					323,47	171
1.4	08-02-412-9	Прокладка провода ПВ1 1*2,5мм2 каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m	0,25000	197,12	49
					132,04	33
1.5	590-1002	Провод ПВ1-066 1x1.5mm2	m	53,00000	2,05	109
					0,00	0
1.6	590-1003	Провод ПВ1-0,66 1x2.5mm2	m	25,00000	3,25	81
					0,00	0
1.7	08-02-409-1	Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, 25 мм	100 m	0,78000	2 820,19	2 200
					1 372,31	1 070
1.8	Pret de piata	Труба полиэтиленовая гофрированная Д=25мм	m	78,00000	2,67	208
					0,00	0
1.9	08-03-593-7	Монтаж светильника- потолочный (1Р 54) двухламповый с люминисцентными лампами 36Вт	100 buc	0,03000	10 031,97	301
					5 627,62	169
1.10	цена поставщика	Светильник ARG TIC 236	buc	3,00000	950,00	2 850
					0,00	0
1.11	08-03-591-2	Установка выключателя 1Р20 6А одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,03000	1 994,08	60
					1 856,65	56
1.12	цена поставщика	Выключатель одноклавишный 1Р20 6А для скрытой проводки	buc	3,00000	45,00	135
					0,00	0
1.13	08-03-591-9	Установка розетки штепсельной одноместной 250В 16А с заземляющим контактом 1Р20 для скрытой проводки	100 buc	0,05000	2 433,27	122
					2 196,85	110
1.14	цена поставщика	Розетка с заземляющим контактом одноместная 1Р20	buc	5,00000	40,00	200
					0,00	0
1.15	08-03-572-8	Монтаж щита ЩРв-ПМ-12	buc	1,00000	429,46	429
					133,77	134

Total manopera (ore)	37,22880
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		8 124
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	483
Total		8 607
Cheltuieli de transport	4,00000%	189
Total		8 796
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	95
Total		8 890
Cheltuieli de regie	76,00000%	1 631
Total		10 522
Beneficiu de deviz	5,00000%	526

Total Deviz fara TVA	11 048
-----------------------------	---------------

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	цена поставщика	Автомат. выключатель ВА47-29 1P 16A(C)	buc	3,00000	25,00	75
					0,00	0
2.2	цена поставщика	Электрорадиатор	buc	3,00000	1 250,00	3 750
					0,00	0
2.3	цена поставщика	Щит ЩРв-ПМ-12	buc	1,00000	765,00	765
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	4 590
Cheltuieli pentru depozitare	1,20000% 55

Total Deviz fara TVA	4 645
-----------------------------	--------------

Total General fara TVA	15 693
TVA (20%)	3 139
TOTAL GENERAL	18 831
Inclusiv salariul	2 147

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Comitetul Executiv al Gagauziei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Реконструкция проезжей части и тротуара по ул.Чеканова мун.Чадыр-Лунга

Obiectul: Автостоянка на муниципальном рынке

Deviz local Nr. 61.4

Intocmit in preturi curente 2018-12-14

Valoarea de deviz 1 431 098 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Автостоянка				
1.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	25,10000	56,70 0,00	1 423 0
1.2	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунтоестественной влажностью, III категории)	100 m3	5,02000	780,00 0,00	3 916 0
1.3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	753,00000	21,28 0,00	16 024 0
1.4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)	100 m2	25,10000	1 079,67 520,67	27 100 13 069
1.5	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (Укладка баласта, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	101,25000	442,49 21,33	44 802 2 160
1.6	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка толщина 6см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) проезжая часть	m2	2 025,00000	227,13 60,20	459 932 121 899
1.7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров БР 100.30.15 см, бетонному основанию 30x20 см)	m	80,00000	183,59 34,02	14 687 2 722
1.8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля,) огражд. парапет	kg	365,00000	30,65 12,11	11 187 4 420
1.9	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) (Установка сборных ж/б элементов лотков L-3м)	buc	42,00000	1 921,85 121,09	80 718 5 086
1.10	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (Установка решеток с чугунной рамой, 450*750*50 на сливном отверстии)	buc	210,00000	1 238,16 65,16	260 013 13 683

		TOTAL 1. Автостоянка				919 802
		Inclusiv salariul				163 037
		2. Ворота				
1.11	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотельных кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, искл. леса и очистку кирпичей)	m3	7,60000	230,84	1 754
					227,76	1 731
1.12	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических ворот)	kg	125,00000	4,02	502
					3,46	432
1.13	CO06A3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier (Ограждения профнастила по профильной трубе)	m	6,00000	249,03	1 494
					52,47	315
1.14	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлической калитки (кованной) L=0,9m, H=1,55m)	m2	1,20000	1 674,41	2 009
					98,60	118
1.15	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлических ворот (кованных) L=4,0;6,2m, H=1,55m)	m2	6,20000	1 674,41	10 381
					98,60	611
		TOTAL 2. Ворота				16 141
		Inclusiv salariul				3 208

Total manopera (ore)	2 883,19950
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		935 943
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	37 405
Total		973 348
Cheltuieli de transport	4,00000%	28 723
Total		1 002 071
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	14 362
Total		1 016 433
Cheltuieli de regie	7,00000%	71 150
Total		1 087 583
Beneficiu de deviz	5,00000%	54 379

Total Deviz fara TVA	1 141 962
-----------------------------	------------------

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	20-01-022-01	Bariera automata, inclusiv semnalul cu: doua unitati luminoase de acelasi tip (Шлагбаум автомат. Вкл. светофор с: двумя однозначными головками)	buc	1,00000	16 072,56	16 073
					2 473,61	2 474

Total manopera (ore)	42,90000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		16 073
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	557
Total		16 629
Cheltuieli de transport	4,00000%	523
Total		17 153
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	262
Total		17 414
Cheltuieli de regie	76,00000%	1 880
Total		19 294

Beneficiu de deviz	5,00000%	965
--------------------	----------	-----

Total Deviz fara TVA	20 259
-----------------------------	---------------

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1		Автоматический шлаббаумн в полном комплекте	buc	2,00000	15 000,00	30 000
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	30 000
Cheltuieli pentru depozitare	1,20000% 360

Total Deviz fara TVA	30 360
-----------------------------	---------------

Total General fara TVA	1 192 581
TVA (20%)	238 516
TOTAL GENERAL	1 431 098
Inclusiv salariul	168 719

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Comitetul Executiv al Gagauziei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Реконструкция проезжей части и тротуара по ул.Чеканова мун.Чадыр-Лунга

Obiectul: Мощение дороги по ул.Чеканова

Deviz local Nr. 61.5

Intocmit in preturi curente 2018-12-14

Valoarea de deviz 2 073 755 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1.1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3	36,00000	136,74	4 922
					92,26	3 321
1.2	DD52C	Dezasamblarea drumurilor din placi prefabricate din beton armat cu suprafata: sub 3 m2. (Разборка дорог из сборных железобетонных плит)	100 m3	1,84000	10 754,12	19 788
					2 953,92	5 435
1.3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон)	m	230,00000	18,45	4 244
					18,45	4 244
1.4	DG03A	Desfacerea de trotuare din dale de beton sau bazalt, montate pe beton (Разборка тротуарных плит)	m2	132,00000	17,30	2 283
					17,30	2 283
1.5	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate (Разборка тротуарных плиток)	m2	89,00000	9,80	872
					9,80	872
1.6	AcE08C	Demontarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare (Демонтаж старого лотка)	buc	37,00000	144,85	5 360
					126,85	4 694
1.7	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобиле, грунтоестественной влажностью, III категории)	100 m3	2,10000	780,00	1 638
					0,00	0
1.8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km. (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	420,00000	21,28	8 938
					0,00	0
		TOTAL 1. Демонтажные работы				48 045
		Inclusiv salariul				20 849
		2. Замошение ул.Чеканова				
1.9	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3	1,25000	633,00	791
					0,00	0
1.10	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (Укладка баласта, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	125,00000	442,49	55 312
					21,33	2 667
1.11	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", толщина 8см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) проезжая часть	m2	2 370,00000	252,50	598 430
					60,20	142 667
1.12	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe	m	456,00000	183,59	83 715

		fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров БР 100.30.15 cm, по бетонному основанию 30x20 cm)			34,02	15 513
1.13	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "кирпичик", толщина 4 см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	2 150,00000	206,83	444 678
					60,20	129 424
1.14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров БР 100.20.8 cm, по бетонному основанию 30x20 cm)	m	75,00000	141,71	10 628
					34,02	2 551
1.15	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) (Установка сборных ж/б элементов лотков L-3m)	buc	59,00000	1 921,85	113 389
					121,09	7 144
1.16	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (Установка решеток с чугунной рамой, 450*750*50 на сливном отверстии)	buc	25,00000	1 238,16	30 954
					65,16	1 629
		TOTAL 2. Замощение ул.Чеканова				1 337 898
		Inclusiv salariul				301 595
		3. Колодец - водосборник				
1.17	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,30000	1 431,00	429
					0,00	0
1.18	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare.	m3	3,00000	186,24	559
					186,24	559
1.19	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	42,00000	17,92	753
					0,00	0
1.20	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana.	m3	3,74000	1 533,71	5 736
					555,84	2 079
1.21	AcE11B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы водопроводных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,5 м, в мокрых грунтах)	buc	2,00000	4 505,00	9 010
					0,00	0
1.22	IzF04F k=2	Doua straturi de hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba), hidroizolarea exterioara hazna	m2	15,00000	49,79	747
					6,92	104
1.23	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu.	m3	5,00000	57,83	289
					55,93	280
		TOTAL 3. Колодец - водосборник				17 523
		Inclusiv salariul				3 021

Total manopera (ore)	5 644,55680
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		1 403 465
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	73 230
Total		1 476 695
Cheltuieli de transport	4,00000%	40 981
Total		1 517 675
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	20 490
Total		1 538 166
Cheltuieli de regie	7,00000%	107 672
Total		1 645 837
Beneficiu de deviz	5,00000%	82 292

Total Deviz fara TVA	1 728 129
Total General fara TVA	1 728 129
TVA (20%)	345 626
TOTAL GENERAL	2 073 755
Inclusiv salariul	325 465

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Comitetul Executiv al Gagauziei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Реконструкция проезжей части и тротуара по ул.Чеканова мун.Чадыр-Лунга

Obiectul: Наружные сети водопровода и канализации

Deviz local Nr. 61.6

Intocmit in preturi curente 2018-12-14

Valoarea de deviz 117 640 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Канализация				
1.1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	2,63000	615,00 0,00	1 617 0
1.2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3	20,40000	118,78 118,78	2 423 2 423
1.3	AcD18C	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 140-185 mm (Укладка труб ПВХ, типа М-3, для стока, соединенных путем сварки, снаружи зданий, в землю на глубину до 2 м, д. 160 мм)	m	140,00000	126,30 23,06	17 683 3 229
1.4	AcE13B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana (Устройство колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах)	m3	3,75000	2 646,20 915,06	9 923 3 431
1.5	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах. КЦ-10-9а (0,23 м3))	buc	5,00000	415,00 0,00	2 075 0
1.6	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах. КЦ-10-9 (0,24 м3))	buc	5,00000	406,00 0,00	2 030 0
1.7	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах. КЦП1-10-1(0,10 м3))	buc	5,00000	300,00 0,00	1 500 0
1.8	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах. КЦД-10 (0,18 м3))	buc	5,00000	380,00 0,00	1 900 0
1.9	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B (Установка чугунных или чугунобетонных крышек, без поддерживающей детали, на смотровых колодцах систем водоснабжения и канализации, на непроезжей части, типа II A и B)	buc	5,00000	1 198,36 47,28	5 992 236
		TOTAL 1. Канализация				45 143
		Inclusiv salarii				9 320

		2. Водопровод				
1.10	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25-90 mm (Подземная укладка труб ПВХ вне здани	m	200,00000	177,34	35 468
					16,14	3 229
		TOTAL 2. Водопровод				35 468
		Inclusiv salariul				3 229

Total manopera (ore)	217,63650
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		80 611
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	2 824
Total		83 434
Cheltuieli de transport	4,00000%	2 548
Total		85 983
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	1 274
Total		87 257
Cheltuieli de regie	7,00000%	6 108
Total		93 365
Beneficiu de deviz	5,00000%	4 668

Total Deviz fara TVA	98 033
-----------------------------	---------------

Total General fara TVA	98 033
TVA (20%)	19 607
TOTAL GENERAL	117 640
Inclusiv salariul	12 549

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Comitetul Executiv al Gagauziei

(functia, semnatura, numele, prenumele)